

**Ejendomsselskabet Turpinsvej 2 A/S**

**Turpinsvej 2  
2605 Brøndby**

**CVR-nr. 12 34 16 87**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. maj 2018

  
\_\_\_\_\_  
Per Guldbæk  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017**

(29. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Ejendomsselskabet Turpinsvej 2 A/S  
Turpinsvej 2  
2605 Brøndby

### CVR-nr.

12 34 16 87

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning af erhvervslejemål.

### Selskabets bestyrelse

Jan Lauest  
Per Guldbæk  
Mette Moesgaard  
Bjarke Wahlgren  
Marie Winding  
Merete Lundbye Halkier  
Erik Korsholm

### Selskabets direktion

Merete Lundbye Halkier

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Erik Korsholm  
Merete Halkier  
Jan Lauest  
Mette Moesgaard  
Bjarke Wahlgren  
Per Guldbæk  
Marie Winding  
Karen Larsen

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning af erhvervslejemål.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 34.884, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>96.282</u>	<u>193</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		96.282	193
Finansielle omkostninger		<u>-51.564</u>	<u>-51</u>
<b>Resultat før skat</b>		44.718	142
Skat af årets resultat	1	<u>-9.834</u>	<u>-31</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>34.884</u>	<u>111</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>34.884</u>	<u>111</u>
		<u>34.884</u>	<u>111</u>



**BALANCE 31. december 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	4.900.000	4.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Depositem		2.000	2
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.902.000</u>	<u>4.902</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	63
Forudbetalte omkostninger		0	6
		<u>0</u>	<u>69</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>27.716</u>	<u>221</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>27.716</u>	<u>290</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.929.716</u>	<u>5.192</u>

**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	<b>3</b>		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		1.182.294	1.150
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.682.294</u>	<u>1.650</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>		
Prioritetsgæld		2.302.454	2.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	4	315.000	275
Deposita		85.000	85
Forudbetalinger fra kunder		461.788	462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	29
Selskabsskat		34.430	24
Anden gæld		28.750	49
		<u>944.968</u>	<u>924</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.247.422</u>	<u>3.542</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.929.716</u>	<u>5.192</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	<b>5</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>		

**NOTER**

	2017 kr.	2016 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.834	31
2. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017		4.399.529
Kostpris 31. december 2017		4.399.529
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017		500.471
Årets værdiregulering		0
Op- og nedskrivninger 31. december 2017		500.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		4.900.000

Ejendommen er pr. 1. oktober 2017 vurderet til kr. 6.150.000

3. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.147.410	1.647.410
Overført af årets resultat		34.884	34.884
Egenkapital 31. december 2017	500.000	1.182.294	1.682.294

	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. á nom. kr. 1.000	500.000	500

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år.

**NOTER**

4. Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2016 gæld i alt tkr.	31.12.2017 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	<u>2.893</u>	<u>2.617.454</u>	<u>315.000</u>	<u>1.390.000</u>

Kursværdi af gæld udgør pr. 31. december 2017 kr. 2.617.454.

5. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt af fællesområder. Lejeforpligtelserne udgør max. tkr. 300.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.617, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 4.900.

Selskabet har over for kreditinstitutter i øvrigt, med hvem der ikke er mellemværender pr. 31. december 2017, udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 2.400 med sikkerhed i grunde og bygninger.
